АДМИНИСТРАЦИЯ ШАБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 ноября 2017 года                                                                                      № 160

село Шабельское

Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района на период с 2017 по 2027 годы

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 7 декабря 2011 года

№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 года № 782

«О схемах водоснабжения и водоотведения» и Уставом Шабельского сельского

поселения Щербиновского района п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Шабельского

сельского поселения Щербиновского района на период с 2017 по 2027 годы

(прилагается).

2. Отменить постановление администрации Шабельского сельского

поселения Щербиновского района от 2 июля 2015 года № 74 «Об утверждении

схем  водоснабжения и водоотведения Шабельского сельского поселения

Щербиновского района».

3. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации  Шабель-

ского сельского поселения Щербиновского района (Минаева) разместить

настоящее постановление на официальном сайте администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского района.

   4. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень администрации Шабельского

сельского поселения Щербиновского района».

   5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.
   6. Постановление вступает в силу на следующий день после его

официального опубликования.

Глава

Шабельского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        З.Н. Бутко